FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE MOINHOS DE VENTO
Mantida pela ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MOINHOS DE VENTO

Credenciada pela Portaria Ministerial nº216, de 03/02/2017, publicada no D.O.U. de 06/02/2017.

EDITAL Nº 03/FACSMV, DE 01 DE AGOSTO DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O

INSTITUTO DE PESQUISA DO HMV

A Faculdade de Ciências da Saúde Moinhos de Vento (FACSMV) nos termos do Edital 03/2024

torna público a HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES para o processo seletivo para bolsistas de

iniciação científica para o Instituto de Pesquisa, conforme abaixo:

Lavinia Wagner Lenz

Maurício Santiago Soper

Isadora de Oliveira Severo Cardona

Natalia Salvadori Frizon

Marcela de Alencastro Seabra Moro

Victor Antoniazi

Porto Alegre, 16/08/24

_____________________________________

Diretora Geral - Dagma Gonçalves Rosa